
UCHWAŁA NR XLIII/347/2018
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działek gruntowych stanowiących
własność Gminy Suszec położonych w Rudziczce i Radostowicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.) 

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata następujących działek  gruntowych:

1) nr 1196/58 o powierzchni 2,0639 ha, obręb Rudziczka, karta mapy 1, KW nr KA1P/00031313/0,

2) nr 1686/58 o powierzchni 0,3542 ha, obręb Rudziczka, karta mapy 1, KW nr KA1P/00031487/0,

3) nr 2477/18 o powierzchni 0,4196 ha, obręb Radostowice, karta mapy 2, KW nr KA1P/00011923/3,

4) nr 2562/18 o powierzchni 0,1400 ha, obręb Radostowice, karta mapy 2, KW nr KA1P/00080797/4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 53D4CD0D-1E38-4CDF-AF38-603A39058F81. Podpisany Strona 1




